
Comune di Agliana  
Provincia di Pistoia  

  
Decreto N. 18/SD del 03-07-2020

OGGETTO: DECRETO N. 8/SD DEL 12/03/2020 AVENTE AD OGGETTO "INDIVIDUAZIONE
SERVIZI COMUNALI INDIFFERIBILI DA RENDERE IN PRESENZA DEI DIPENDENTI
COMUNALI" - INTEGRAZIONE

IL SINDACO
 

RICHIAMATO il decreto n. 8 del 12/03/2020 con il quale sono stati individuati i servizi comunali da
rendere in presenza e definite le attività indifferibili che richiedevano necessariamente la presenza sul
luogo di lavoro, anche in ragione della gestione dell’emergenza;
RITENUTO che tale individuazione vada integrata con tutte le attività connesse ai procedimenti di
competenza dell'Ente sospesi dall'art 103 del D.L. 18/2020 convertito con modifiche nella Legge
n.27/2020, i cui termini hanno ripreso il decorso dal 16 maggio u.s., tra i quali devono essere
considerati urgenti ai sensi della citata Direttiva 3/2020 quelli connessi alla ripresa delle attività
produttive, industriali e commerciali prevista nella cosiddetta “fase 2” del periodo emergenziale;
VALUTATO quindi, di integrare il Decreto del Sindaco n. 8 del 12/03/2020 inserendo gli uffici URP,
Servizi Demografici, Urbanistica ed Edilizia privata tra quelli indifferibili, le cui attività possono
richiedere la presenza sul luogo di lavoro anche in ragione della gestione dell'emergenza;
RITENUTO OPPORTUNO, nell’ottica di contemperare le esigenze dei cittadini con il rispetto delle
misure anticontagio da Covid 19, prevedere l’accesso da parte del pubblico a tali uffici previo
appuntamento telefonico nei seguenti giorni:
URP: da lunedì a sabato dalle ore 08.30 alle ore 12.00
Urbanistica ed Edilizia privata: martedì e giovedì dalle 09.00 alle 13.00

                                                                                                 DISPONE

- di integrare l'elenco delle attività indifferibili che richiedono necessariamente la presenza sul luogo di
lavoro, anche in ragione della gestione dell’emergenza, con i seguenti uffici: 

URP
Servizi Demografici
Urbanistica ed Edilizia Privata

- di prevedere, a partire da lunedì 6 luglio 2020 fino a nuova disposizione, l’accesso da parte del
pubblico esclusivamente previo appuntamento telefonico nei seguenti giorni:
URP: da lunedì a sabato dalle ore 08.30 alle ore 12.00
Urbanistica ed Edilizia privata: martedì e giovedì dalle 09.00 alle 13.00

- di trasmettere il presente atto agli uffici interessati per gli adempimenti di competenza

  
Agliana, 03-07-2020 Il Sindaco

 Luca Benesperi
 


